Agriculture, Pécheries
et Alimentation

En./Etiq. Tatouage

Québec

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 38 taureaux Limousin (1)

1/9654 ANY 56T
1/9652 ANY 66T
1/1722 CTA 8T
1/9153 CTA 11S
1/1723 CTA 15T
1/1659 CTA 27T
1/1733 CTA 33T
1/1651 CTA 40T
1/1656 CTA 80T
1/1658 CTA 96T
1/1485 DSR 1T
1/1486 DSR 2T
1/1490 DSR 6T
1/1492 DSR 8T
1/1495 DSR 11T
1/1496 DSR 12T

ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA

FERME ATJCLA
FERME ATJCLA

FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET

FERMES BLB S.E.N.C.

FERMES BLB S.E.N.C.

1/8968 FRP 4T N FERME RENE PLANTE SENC
1/8980 FRP 16T N FERME RENE PLANTE SENC
1/8941 FRP 22S N FERME RENE PLANTE SENC

1/483 JCG 36T
1/478 JCG 159T
1/481 JCG 512T
1/7099 JEP
1/7094 JEP
1/6019 LSD 112T
1/6020 LSD 210T
1/6018 LSD 225T
1/6017 LSD 226T

Légende:

FERMES BLB S.E.N.C.
FERMES BLB S.E.N.C.
FERMES BLB S.E.N.C.

2T FERME JEROME POIRIER INC.
63S FERME JEROME POIRIER INC.

STEVE DION
STEVE DION
STEVE DION
STEVE DION

N: Tempérament non recommendable.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 15.0

A l'entrée

2007-09-11

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

268

278
248
250
294
283
313
295
290
323
297
277
262
274
252
258
269
245
271
252
268
296
242
275
280
226
225
315
290

fin
test

0]

373

364
370
389
413
388
385
356
391
389
375
393
390
354
351
344
343
385
346
396
346
362
355
386
420
382
353
338
337

Poids
initial
officiel

(kg)

325

330
336
336
430
385
416
307
337
369
394
379
328
283
274
291
293
327
340
366
273
321
239
336
362
274
249
305
286

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,22

2,04
0,96
1,26
1,19
1,52
1,30
1,33
1,44
1,15
0,52
1,48
1,26
1,26
0,67
1,63
1,00
1,63
1,04
1,67
1,26
1,48
0,44
1,37
0,89
0,74
1,15
1,00
0,85

(kg)

517

532
520
522
604
587
619
478
569
547
542
594
481
475
446
495
480
519
513
609
450
515
400
567
568
451
442
491
497

corrigé

(kg)

552

576
520
524
551
581
612
548
632
585
515
594
488
557
506
559
545
529
527
611
529
583
478
615
584
487
510
590
601

H: Handicap physique/pathologique.

Initiale - 1

2007-10-08

Initiale - 2

2007-10-09

(kg)

1,39

1,46
1,41
1,34
1,46
1,52
1,61
1,35
1,46
1,41
1,45
1,51
1,24
1,34
1,27
1,44
1,40
1,35
1,49
1,54
1,30
1,43
1,13
1,47
1,35
1,18
1,25
1,46
1,48

Indice
par jour poids

d'age

105
101
97
106
109
116
97
105
101
104
109
89#
97
92
104
101
97
107
111
94
103
81#
106
98
85#
90#
105
106

GMQ
sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,72

181
1,65
1,66
1,56
1,80
181
1,53
2,07
1,59
1,32
1,92
1,37
1,71
1,54
1,82
1,67
1,72
1,55
2,17
1,58
1,74
1,43
2,06
1,84
1,58
1,73
1,67
1,88

NM: Non mesuré.

28 jours

2007-11-06

56 jours

Indice

Gain
sur
test

105
96
97
91

105

106
89#

121
93
TT#

112
80#

100
90#

106
98

100
90#

127
92

101
84#

120

107
92

101
97

110

2007-12-04

Valeur

globale

105
104
102
106
111
109
98
107
102
92#
109
91#
98
84#
99
101
93#
103
113
91#
87#
90#
106
105
88#
89#
98
106

84 jours

Gras
dor-

sal
(mm)

53

4,1
4,6
51
5,8
6,4
51
51
5,6
4,6
53
6,4
53
51
4,6
4,8
53
7,4
7,4
6,4
3,6
51
4,1
4,6
4,8
4,6
4,6
6,6
53

2008-01-02

Station: 061 Danville
Testno: 061 2007-09-11

Per  Oeil Oeilde Indice Hauteur  Circonfér.
sil- de longe oeil de hanches scrotale
lage longe ajusté longe réelle

%) (cm?) (cm?) (cm) réelle corr.
24 96,8 96,1 129,5 325 32
33 959 96,0 100 133,0 38,0 38
2,5 104,4 1039 108 130,0 34,3 34
2,2 107,2 104,8 109 1310 34,5 34
2,8 1056 101,1 105 1350 32,7 32
24 984 96,1 100 128,0 33,0 32
1,6 107,7 105,7 110 1350 33,1 33
1,6 116,8 117,8 123 1255 30,3 31
3,1 96,8 943 98 1340 33,6 33
26 986 96,2 100 1310 33,7 33
2,5 104,7 103,7 108 133,0 31,7 31
1,9 111,2 108,4 113 130,0 32,2 31
3,1 832 80,7 84 1290 32,2 31
19 785 79,7 83 1295 32,6 33
2,2 88,2 89,7 93 1350 28,38 20#
29 938 96,2 100 132,0 34,6 36
3,0 865 89,0 93 130,0 31,6 33
35 946 926 96 130,0 33,7 33
28 97,8 99,9 104 1250 30,6 31
3,2 101,0 98,0 102 1330 334 33
20 91,8 939 98 1230 26,8 28#
3,2 90,2 905 94 1275 31,7 32
24 941 0952 99 118,0 32,2 33
16 87,9 858 89 1330 34,3 34
1,8 106,6 101,5 106 133,0 33,2 32
43 71,3 69,6 72 130,0 30,6 30
23 885 8938 94 130,0 33,0 34
1,7 101,7 104,8 109 125,00 30,0 31
1,5 104,7 1079 112 1310 33,7 35

Final - 1
2008-01-28

Final - 2
2008-01-29

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
58 6,7 6,6 5,9
6,6 65 7,0 6,5
59 7,0 7,5 6,5
59 75 7,0 6,0
64 75 7,5 7,5
53 85 6,0 7,5
6,7 7,5 6,5 6,5
52 7,0 7,0 55
65 7,0 5,0 6,0
59 7,0 7,0 7,0
64 75 6,0 55
56 75 7,0 55
55 6,5 7,5 6,0
6,0 6,0 7,0 6,0
71 50 6,0 4,0
6,7 65 7,0 4,5
6,3 65 7,0 6,5
57 55 6,0 5,0
52 7,0 7,5 7,0
6,2 65 7,0 6,0
49 6,0 6,0 5,0
55 50 5,0 3,5#
3,7 65 6,5 6,0
63 7,0 5,0 6,0
59 75 7,0 55
58 4,0 6,5 6,5
6,1 4,0 6,0 5,0
54 7,0 55 55
6,5 6,5 6,0 6,5

112 jours

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur & 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.



Agriculture, Pécheries
et Alimentation

P
Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 38 taureaux Limousin (1)

1/9016 MDM 16T
1/8976 MDM 976T
1/8998 MDM 998T
1/8840 NGA 1T
1/8843 NGA 3T
1/2967 NGA 8T
1/2969 NGA 9T
1/9359 ZTY 359S
1/9366 zZTY 366T
1/9370 zTY 370T

Légende:

CALENDRIER DES PESEES

FERME MC DUFF ET FILS
FERME MC DUFF ET FILS
FERME MC DUFF ET FILS
FERME GARNEAU ET FILS
FERME GARNEAU ET FILS
FERME GARNEAU ET FILS
FERME GARNEAU ET FILS
FERME DANY ET MARIO
FERME DANY ET MARIO
FERME DANY ET MARIO

N: Tempérament non recommendable.

A l'entrée

Date 2007-09-11

Plani-Station Version 15.0

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

268

244
250
227
278
303
225
233
249
285
259

fin
test

0]

373

371
386
380
370
367
356
356
405
387
387

Poids
initial
officiel

(kg)

325

263
317
308
325
348
273
267
350
379
358

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,22

1,04
1,37
1,30
1,26
1,48
0,89
1,56
1,52
1,41
1,19

(kg)

517

446
518
509
531
558
457
467
530
568
548

corrigé

(kg)

552

514
547
524
581
612
497
528
514
564
539

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 1

2007-10-08

Initiale - 2

2007-10-09

(kg)

1,39

1,20
1,34
1,34
1,44
1,52
1,29
1,31
1,31
1,47
1,42

Indice
par jour poids

d'age

87#
97
97
104
110
93
95
94
106
102

GMQ
sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,72

1,64
1,80
1,80
1,84
1,88
1,65
1,79
1,61
1,69
1,70

NM: Non mesuré.

28 jours

2007-11-06

56 jours

Indice

Gain
sur
test

96
105
105
107
109

96
104

94

99

99

2007-12-04

Gras
Valeur  dor-
globale  sal
(mm)
53
93# 51
105 6,1
103 51
102 51
107 51
94# 5,6
104 4,6
95# 4,6
108 6,4
101 6,9

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur & 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

2008-01-02

Station: 061

Testno: 061

Per  Oeil
sil- de

lage longe

(%)  (cm?)

2,4 96,8
33 947
2,7 881
2,2 99,0
25 986
2,4 1077
15 978
1,7 917
1,4 980
2,0 99,0
2,8 947

Final - 1
2008-01-28

longe
ajusté
(cm?)

96,1

94,1
86,0
97,4
98,1
107,5
98,8
92,7
94,2
96,8

Circonfér.

Danville
2007-09-11
Oeil de Indice Hauteur
oeil de hanches
longe réelle
(cm) réelle
1295 32,5
98 121,0 30,0
90 126,5 33,3
101 127,0 33,5
102 1270 304
112 130,0 32,1
103 122,5 30,8
96 132,0 30,2
98 132,0 32,7
101 131,0 357
96 1325 36,0

92,5

Fi

2008-01-29

nal - 2

Prétest

28 jours

scrotale

corr.

32

30
33
33
30
32
31
31
32
35
35

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
58 6,7 6,6 5,9
4,1 65 6,5 5,0
50 7,0 7,0 7,0
52 7,0 7,0 6,0
53 7,0 7,0 5,0 H#
6,0 7,0 6,5 6,0
46 6,0 7,0 5,0
65 7,0 7,0 6,5
59 8,0 6,0 5,0
59 85 7,0 7,0
6,2 65 7,5 6,0

112 jours



