



Station : 061 Danville

Test no : 061 2007-09-11

En./Étiq. Tatouage	R o b e	Nom de l'éleveur	Poids	Âge	Poids	GMQ	Poids	Poids	Indice	GMQ	Indice	Valeur globale	Gras	Per	Oeil	Oeil de	Indice	Hauteur	Circonfér.	Sta-	Conformation	Re-			
			corr.	fin	initial	Période final	corrigé	par jour	poids	sur	Gain		dor-	sil-	de	longe	oeil de	hanches	scrotale	tu-	Mus-	Membres	mar-		
			200j.	test	officiel	84-fin officiel	à 1 an	d'âge	par jour	test	sur		sal	lage	longe	ajusté	longe	réelle	réelle	corr.	cul.	Ant.	Pos.	ques	
<b>Moy. du groupe de 38 taureaux Limousin (1)</b>			<b>268</b>	<b>373</b>	<b>325</b>	<b>1,22</b>	<b>517</b>	<b>552</b>	<b>1,39</b>		<b>1,72</b>		<b>5,3</b>	<b>2,4</b>	<b>96,8</b>	<b>96,1</b>		<b>129,5</b>	<b>32,5</b>	<b>32</b>	<b>5,8</b>	<b>6,7</b>	<b>6,6</b>	<b>5,9</b>	
1/9654 ANY	56T	ANDRE DAVIAU	278	364	330	2,04	532	576	1,46	105	1,81	105	105	4,1	3,3	95,9	96,0	100	133,0	38,0	38	6,6	6,5	7,0	6,5
1/9652 ANY	66T	ANDRE DAVIAU	248	370	336	0,96	520	520	1,41	101	1,65	96	104	4,6	2,5	104,4	103,9	108	130,0	34,3	34	5,9	7,0	7,5	6,5
1/1722 CTA	8T	FERME ATJCLA	250	389	336	1,26	522	524	1,34	97	1,66	97	102	5,1	2,2	107,2	104,8	109	131,0	34,5	34	5,9	7,5	7,0	6,0
1/9153 CTA	11S	FERME ATJCLA	294	413	430	1,19	604	551	1,46	106	1,56	91	106	5,8	2,8	105,6	101,1	105	135,0	32,7	32	6,4	7,5	7,5	7,5
1/1723 CTA	15T	FERMES BLB S.E.N.C.	283	388	385	1,52	587	581	1,52	109	1,80	105	111	6,4	2,4	98,4	96,1	100	128,0	33,0	32	5,3	8,5	6,0	7,5
1/1659 CTA	27T	FERME ATJCLA	313	385	416	1,30	619	612	1,61	116	1,81	106	109	5,1	1,6	107,7	105,7	110	135,0	33,1	33	6,7	7,5	6,5	6,5
1/1733 CTA	33T	FERME ATJCLA	295	356	307	1,33	478	548	1,35	97	1,53	89#	98	5,1	1,6	116,8	117,8	123	125,5	30,3	31	5,2	7,0	7,0	5,5
1/1651 CTA	40T	FERMES BLB S.E.N.C.	290	391	337	1,44	569	632	1,46	105	2,07	121	107	5,6	3,1	96,8	94,3	98	134,0	33,6	33	6,5	7,0	5,0	6,0
1/1656 CTA	80T	FERME ATJCLA	323	389	369	1,15	547	585	1,41	101	1,59	93	102	4,6	2,6	98,6	96,2	100	131,0	33,7	33	5,9	7,0	7,0	7,0
1/1658 CTA	96T	FERME ATJCLA	297	375	394	0,52	542	515	1,45	104	1,32	77#	92#	5,3	2,5	104,7	103,7	108	133,0	31,7	31	6,4	7,5	6,0	5,5
1/1485 DSR	1T	ENRIGHT ET	277	393	379	1,48	594	594	1,51	109	1,92	112	109	6,4	1,9	111,2	108,4	113	130,0	32,2	31	5,6	7,5	7,0	5,5
1/1486 DSR	2T	ENRIGHT ET	262	390	328	1,26	481	488	1,24	89#	1,37	80#	91#	5,3	3,1	83,2	80,7	84	129,0	32,2	31	5,5	6,5	7,5	6,0
1/1490 DSR	6T	ENRIGHT ET	274	354	283	1,26	475	557	1,34	97	1,71	100	98	5,1	1,9	78,5	79,7	83	129,5	32,6	33	6,0	6,0	7,0	6,0
1/1492 DSR	8T	ENRIGHT ET	252	351	274	0,67	446	506	1,27	92	1,54	90#	84#	4,6	2,2	88,2	89,7	93	135,0	28,8	29#	7,1	5,0	6,0	4,0
1/1495 DSR	11T	ENRIGHT ET	258	344	291	1,63	495	559	1,44	104	1,82	106	99	4,8	2,9	93,8	96,2	100	132,0	34,6	36	6,7	6,5	7,0	4,5
1/1496 DSR	12T	ENRIGHT ET	269	343	293	1,00	480	545	1,40	101	1,67	98	101	5,3	3,0	86,5	89,0	93	130,0	31,6	33	6,3	6,5	7,0	6,5
1/8968 FRP	4T	N FERME RENE PLANTE SENC	245	385	327	1,63	519	529	1,35	97	1,72	100	93#	7,4	3,5	94,6	92,6	96	130,0	33,7	33	5,7	5,5	6,0	5,0
1/8980 FRP	16T	N FERME RENE PLANTE SENC	271	346	340	1,04	513	527	1,49	107	1,55	90#	103	7,4	2,8	97,8	99,9	104	125,0	30,6	31	5,2	7,0	7,5	7,0
1/8941 FRP	22S	N FERME RENE PLANTE SENC	252	396	366	1,67	609	611	1,54	111	2,17	127	113	6,4	3,2	101,0	98,0	102	133,0	33,4	33	6,2	6,5	7,0	6,0
1/483 JCG	36T	FERMES BLB S.E.N.C.	268	346	273	1,26	450	529	1,30	94	1,58	92	91#	3,6	2,0	91,8	93,9	98	123,0	26,8	28#	4,9	6,0	6,0	5,0
1/478 JCG	159T	FERMES BLB S.E.N.C.	296	362	321	1,48	515	583	1,43	103	1,74	101	87#	5,1	3,2	90,2	90,5	94	127,5	31,7	32	5,5	5,0	5,0	3,5#
1/481 JCG	512T	FERMES BLB S.E.N.C.	242	355	239	0,44	400	478	1,13	81#	1,43	84#	90#	4,1	2,4	94,1	95,2	99	118,0	32,2	33	3,7	6,5	6,5	6,0
1/7099 JEP	2T	FERME JEROME POIRIER INC.	275	386	336	1,37	567	615	1,47	106	2,06	120	106	4,6	1,6	87,9	85,8	89	133,0	34,3	34	6,3	7,0	5,0	6,0
1/7094 JEP	63S	FERME JEROME POIRIER INC.	280	420	362	0,89	568	584	1,35	98	1,84	107	105	4,8	1,8	106,6	101,5	106	133,0	33,2	32	5,9	7,5	7,0	5,5
1/6019 LSD	112T	STEVE DION	226	382	274	0,74	451	487	1,18	85#	1,58	92	88#	4,6	4,3	71,3	69,6	72	130,0	30,6	30	5,8	4,0	6,5	6,5
1/6020 LSD	210T	STEVE DION	225	353	249	1,15	442	510	1,25	90#	1,73	101	89#	4,6	2,3	88,5	89,8	94	130,0	33,0	34	6,1	4,0	6,0	5,0
1/6018 LSD	225T	STEVE DION	315	338	305	1,00	491	590	1,46	105	1,67	97	98	6,6	1,7	101,7	104,8	109	125,0	30,0	31	5,4	7,0	5,5	5,5
1/6017 LSD	226T	STEVE DION	290	337	286	0,85	497	601	1,48	106	1,88	110	106	5,3	1,5	104,7	107,9	112	131,0	33,7	35	6,5	6,5	6,0	6,5

Légende: N: Tempérament non recommandable. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs.

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR).

Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'âge < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2007-09-11	2007-10-08	2007-10-09	2007-11-06	2007-12-04	2008-01-02	2008-01-28	2008-01-29	28 jours	112 jours



Station : 061 Danville

Test no : 061 2007-09-11

En./Étiq. Tatouage	R o b e	Nom de l'éleveur	Poids	Âge	Poids	GMQ	Poids	Poids	Indice	GMQ	Indice	Valeur globale	Gras	Per	Oeil	Oeil de	Indice	Hauteur	Circonfér.	Sta-	Conformation	Re-				
			corr.	fin	initial	Période final	corrigé	par jour	poids	sur	Gain		dor-	sil-	de	longe	oeil de	hanches	scrotale	tu-	Mus-	mar-				
			200j.	test	officiel	84-fin officiel	à 1 an	d'âge	par jour	test	sur		sal	lage	longe	ajusté	longe	réelle	réelle	corr.	cul.	Ant.	Pos.	ques		
<b>Moy. du groupe de 38 taureaux Limousin (1)</b>			<b>268</b>	<b>373</b>	<b>325</b>	<b>1,22</b>	<b>517</b>	<b>552</b>	<b>1,39</b>		<b>1,72</b>		<b>5,3</b>	<b>2,4</b>	<b>96,8</b>	<b>96,1</b>		<b>129,5</b>	<b>32,5</b>	<b>32</b>	<b>5,8</b>	<b>6,7</b>	<b>6,6</b>	<b>5,9</b>		
1/9016	MDM	16T	FERME MC DUFF ET FILS	244	371	263	1,04	446	514	1,20	87#	1,64	96	93#	5,1	3,3	94,7	94,1	98	121,0	30,0	30	4,1	6,5	6,5	5,0
1/8976	MDM	976T	FERME MC DUFF ET FILS	250	386	317	1,37	518	547	1,34	97	1,80	105	105	6,1	2,7	88,1	86,0	90	126,5	33,3	33	5,0	7,0	7,0	7,0
1/8998	MDM	998T	FERME MC DUFF ET FILS	227	380	308	1,30	509	524	1,34	97	1,80	105	103	5,1	2,2	99,0	97,4	101	127,0	33,5	33	5,2	7,0	7,0	6,0
1/8840	NGA	1T	FERME GARNEAU ET FILS	278	370	325	1,26	531	581	1,44	104	1,84	107	102	5,1	2,5	98,6	98,1	102	127,0	30,4	30	5,3	7,0	7,0	5,0
1/8843	NGA	3T	FERME GARNEAU ET FILS	303	367	348	1,48	558	612	1,52	110	1,88	109	107	5,1	2,4	107,7	107,5	112	130,0	32,1	32	6,0	7,0	6,5	6,0
1/2967	NGA	8T	FERME GARNEAU ET FILS	225	356	273	0,89	457	497	1,29	93	1,65	96	94#	5,6	1,5	97,8	98,8	103	122,5	30,8	31	4,6	6,0	7,0	5,0
1/2969	NGA	9T	FERME GARNEAU ET FILS	233	356	267	1,56	467	528	1,31	95	1,79	104	104	4,6	1,7	91,7	92,7	96	132,0	30,2	31	6,5	7,0	7,0	6,5
1/9359	ZTY	359S	FERME DANY ET MARIO	249	405	350	1,52	530	514	1,31	94	1,61	94	95#	4,6	1,4	98,0	94,2	98	132,0	32,7	32	5,9	8,0	6,0	5,0
1/9366	ZTY	366T	FERME DANY ET MARIO	285	387	379	1,41	568	564	1,47	106	1,69	99	108	6,4	2,0	99,0	96,8	101	131,0	35,7	35	5,9	8,5	7,0	7,0
1/9370	ZTY	370T	FERME DANY ET MARIO	259	387	358	1,19	548	539	1,42	102	1,70	99	101	6,9	2,8	94,7	92,5	96	132,5	36,0	35	6,2	6,5	7,5	6,0

Légende: N: Tempérament non recommandable. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs.  
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR).  
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'âge < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2007-09-11	2007-10-08	2007-10-09	2007-11-06	2007-12-04	2008-01-02	2008-01-28	2008-01-29	28 jours	112 jours